
LINIA - 11 ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIACH 1 i 2 LISTOPADA 2025 r.

Dworzec Autobusowy Krosno 01 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:31

Kolejowa 04 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:32

Krakowska Cmentarz 12 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:33

Podwale 02 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:34

Grodzka Kino 02 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:35

Wojska Polskiego - Rondo 02 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:37

Wojska Polskiego 04 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:38

Boh. Westerplatte 05 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:40

Powstańców Śląskich 03 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:41

Pow. Warszawskich 01 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:42

Powstańców Warszawskich 01A 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:43

Niepodległości - Galeria 07 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:45

Niepodległości-Korczyńska 05 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:46

Korczyńska 03 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:48

Szpital Wojewódzki 01 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:50

LINIA - 11 ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIACH 1 i 2 LISTOPADA 2025 r.

Szpital Wojewódzki 01 11:15 12:15 13:15 14:05 15:15 16:15 17:05 18:05

Korczyńska 04 11:17 12:17 13:17 14:07 15:17 16:17 17:07 18:07

Niepodległości-Korczyńska 06 11:19 12:19 13:19 14:09 15:19 16:19 17:09 18:09

Niepodległości - Galeria 08 11:20 12:20 13:20 14:10 15:20 16:20 17:10 18:10

Powstańców Warszawskich 02A 11:21 12:21 13:21 14:11 15:21 16:21 17:11 18:11

Pow. Warszawskich 02 11:22 12:22 13:22 14:12 15:22 16:22 17:12 18:12

Powstańców Śląskich 04 11:23 12:23 13:23 14:13 15:23 16:23 17:13 18:13

Boh. Westerplatte 06 11:25 12:25 13:25 14:15 15:25 16:25 17:15 18:15

Wojska Polskiego 03 11:26 12:26 13:26 14:16 15:26 16:26 17:16 18:16

Plac Monte Cassino 01 11:27 12:27 13:27 14:17 15:27 16:27 17:17 18:17

Staszica 01 11:28 12:28 13:28 14:18 15:28 16:28 17:18 18:18

Legionów 03 11:29 12:29 13:29 14:19 15:29 16:29 17:19 18:19

Legionów - Stadion 01 11:30 12:30 13:30 14:20 15:30 16:30 17:20 18:20

Lewakowskiego 01 11:31 12:31 13:31 14:21 15:31 16:31 17:21 18:21

Mielczarskiego Dworzec 02 11:32 12:32 13:32 14:22 15:32 16:32 17:22 18:22

Dworzec Autobusowy Krosno 01 11:33 12:33 13:33 14:23 15:33 16:33 17:23 18:23


